
 
 

Bílenecký občasník č. 6/2021 

 
Vážení spoluobčané, 
dovolte mi, abych Vás seznámila s aktuálním děním v naší obci a jejích 
částech.                                                                                     starostka 

 
1. NAŠI JUBILANTÉ 
Mezi námi jsou opět jubilanti, kteří oslavili významné životní jubileum.  
Nyní srdečně blahopřejeme: 
panu Stanislavu Požárkovi k 70. narozeninám; 
paní Haně Eichnerové k 65. narozeninám. 
 
2. PLÁNOVANÉ ODSTÁVKY 
 PŘERUŠENÍ DODÁVKY VODY 

Z důvodu provozní havárie bude v pondělí 26. 07. 2021 přerušena 
dodávka pitné vody ve všech částech obce od 8:00 do 18:00 hod. 
Náhradní zásobování bude zajištěno. 
 
 PŘERUŠENÍ DODÁVKY ELEKTŘINY 

V místních částech Bílence, Voděrady dojde k plánovanému přerušení 
dodávek elektřiny v úterý 03. 08. 2021 od 7:30 do 15:00 hod. 
  
3. HOSTINEC V BÍLENCÍCH 
Současný nájemce hostince pan Miroslav Ryvola po dohodě ukončuje 
svoji činnost k 31. 07. 2021. Od pondělí 26. 07. 2021 může dojít k omezení 
služeb. Nový pronájem hostince je předběžně plánován od začátku srpna.  
 
4. KRIZOVÉ SITUACE 
V minulém týdnu došlo k přívalové povodni, která měla nejhorší průběh v 
místní části Voděrady. V případě, že dojde k ohrožení takto nenadále 
vzniklou situací, může kdokoliv zavolat Hasičský záchranný sbor ČR – 
můžete využít jednotné číslo tísňového volání 112. Určitě neplatí často 
milné domněnky občanů, že by v takovém případě výjezd hasičů platili.  
 
 
 

 

 


